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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Przypatrzcie się, bracia, powołaniu waszemu!”

(z drugiego czytania dzisiejszej Mszy św.)
Na Górze  Błogosławieństw stoi  piękna świątynia.  Moje

i twoje serce jednak będzie jeszcze piękniejsze i szczęśliwe,
gdy będę według nich żył. Boże, pomóż nam! ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Wezwanie  do  pójścia  za  Jezusem  jest  decydującym  momentem  dla
każdego  chrześcijanina:  jeśli  nie  znajdziemy  odwagi,  żeby  wyruszyć
w drogę, grozi nam, że pozostaniemy obserwatorami swojego życia i bę-
dziemy przeżywali wiarę połowicznie.” „Słowo Boże jest dla wszystkich,
Słowo wzywa do nawrócenia,  Słowo czyni  głosicielami.  ”  „Słowo Boże

wzywa  do  nawrócenia:  wstrząsa  nami,  niepokoi  nas,  pobudza  do  przemiany,
wprowadza nas w kryzys, ponieważ „jest żywe, skuteczne i ostrzejsze niż wszelki
miecz obosieczny [...] zdolne osądzić pragnienia i myśli serca” (Hbr 4, 12).” „Moje
myśli  kieruję  w stronę Birmy,  gdzie  podpalono i  zniszczono kościół  Matki  Bożej
Wniebowziętej  w  wiosce  Chan  Thar.  Módlmy  się  wspólnie,  aby  jak  najszybciej
zakończył ten konflikt i aby otworzył się nowy czas przebaczenia, miłości i pokoju.”
„Módlmy  się  wspólnie,  aby  zaprzestano  aktów  przemocy  w  Peru.  Zachęcam
wszystkie  zaangażowane  strony  do  obrania  drogi  dialogu  między  braćmi  tego
samego narodu, z pełnym poszanowaniem praw człowieka i praworządności.” „Nie
zapomnijmy, proszę, prosić o pokój dla udręczonej Ukrainy: niech Pan pocieszy i
podtrzyma ten naród, który tak bardzo cierpi!” (22.01) „Rozwiązaniem podziałów
nie  jest  przeciwstawianie  się  komuś,  ponieważ  niezgoda  rodzi  więcej  niezgody.
Prawdziwe lekarstwo zaczyna się od proszenia Boga o pokój, pojednanie, jedność.”
(23.01) „Mówić z serca,  jest jak nigdy potrzebne, aby promować kulturę pokoju
tam,  gdzie  panuje  wojna;  aby  otwierać  ścieżki,  które  pozwolą  podjąć  dialog  i
pojednanie, tam gdzie szerzą się nienawiść i wrogość.” „Wszyscy jesteśmy wezwani
do poszukiwania oraz mówienia prawdy i  do czynienia tego z miłością.” (24.01)
„Jako  chrześcijanie  powinniśmy  poprzez  nasze  życie  wszędzie  promieniować
pięknem Bożej miłości. Wiara nie jest przywilejem, który należy sobie przypisywać,
ale darem, którym należy się dzielić.” (28.01)



Intencja Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy na luty 2023: (Za parafie)
Módlmy się, aby parafie, w których centralne miejsce zajmuje komu-nia, stawały się
coraz  bardziej  wspólnotami  wiary,  braterskimi  i  otwartymi  na  najbardziej
potrzebujących.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w Czwartą Niedzielę w Ciągu Roku, łącząc się ze wspólnotą Kościoła prosi-

my Ojca, byśmy chwalili Go „z całej duszy i szczerze miłowali wszystkich ludzi”.
2. We wtorek  będziemy  obchodzili  wspomnienie  obowiązkowe  św.  Jana  Bosko,

prezbitera, wspaniałego wychowawczy młodych.
3. We  czwartek  przypada  Święto  Ofiarowania  Pańskiego  –  Matki  Boskiej

Gromnicznej,  a  zarazem  ustanowiony  przez  św.  Jana  Pawła  II  Dzień  Życia
Konsekrowanego. W tym dniu Msze św. w naszym kościele odbędą się o 9:00
(za siostrę Ewę i  siostrę Martę z  naszej  parafii  oraz  siostrę Liliozę)  i  18:00.
Serdecznie  zapraszamy.  Będzie  można  wówczas  złożyć  ofiary  na  utrzymanie
zakonów klauzurowych, czyli zamkniętych. Świece – gromnice można nabyć w
księgarni lub zamówić w zakrystii.

4. W piątek, we wspomnienie dowolne św. Błażeja, biskupa i męczennika, wszyscy
cierpiący na chorobę gardła będą mogli przyjąć na koniec Mszy św. specjalne
błogosławieństwo.

5. W  tym tygodniu  przypada  też  pierwszy  czwartek,  piątek  i  sobota  miesiąca.
Odbędą  się  regularne  odwiedziny  chorych  i  okolicznościowe  modlitwy,  do
których serdecznie zapraszamy. Zapraszamy wszystkich chętnych na spowiedź
św. w piątek od 17:00.

6. Za tydzień o 10:15 odbędzie się spotkanie dzieci pierwszokomunijnych i rodzi-
ców.

7. Za tydzień po Mszy św. będą zbierane ofiary na ogrzewanie kościoła.
8. Dziękuję  za  modlitwę  i  pokutę  w  intencji  rekolekcji  dla  kandydatów  do

bierzmowania, którzy od środy mieć próby i będą brać udział we Mszach św. Już
w sobotę  o  12:00  przyjmą upragniony sakrament,  poprzez  który  dobry  Bóg
uzdolni ich do stawania się dojrzałymi chrześcijanami i mężnymi wyznawcami
wiary.

9. Najbliższa sobota jest zarazem dniem uroczystej wizytacji Arcybiskupa Metropo-
lity Wacława Depo w naszej parafii. Spotkanie Księdza Arcybiskupa z Parafialną
Radą Duszpasterską odbędzie się na plebanii  o 11:15, a z Liturgiczną Służbą
Ołtarza  w  zakrystii  o  11:45.  Natomiast  na  Mszę  św.  o  12:00  zapraszam
wszystkich parafian. Nasz gość odprawi ją w naszej intencji i wygłosi słowo Boże
udzielając nam Bożej pociechy i Bożych wskazówek na kolejne lata budowania
Królestwa Bożego na wręczyckiej ziemi. 

10. W najnowszej „Niedzieli” warto przeczytać artykuł o samotności, a także tekst o
tym, czy Matka Boża mam moc obronić nas przed skutkami burz i piorunów.

11. W „Oblubieńcu” znajdziemy między innymi kolejny odcinek nauki  katechizmu
o wierze w Kościół oraz najnowsza katecheza Papieża Franciszka.



Wierzę w święty Kościół powszechny
z Katechizmu Kościoła Katolickiego, odcinek 9.

Paragraf trzeci – KOŚCIÓŁ JEST JEDEN, ŚWIĘTY,
POWSZECHNY I APOSTOLSKI - ciąg dalszy

II. Kościół jest święty
823 "Kościół...  uznawany jest przez wiarę za niezachwianie święty.  Albowiem

Chrystus,  Syn  Boży,  który  wraz  z  Ojcem i  Duchem Świętym doznaje  czci  jako
<<sam jeden Święty>>, umiłował Kościół jako oblubienicę swoją, siebie samego
zań wydając,  aby go uświęcić;  złączył  go też ze sobą jako ciało  swoje i  hojnie
obdarzył  darem  Ducha  Świętego  na  chwałę  Bożą".  Kościół  jest  więc  "świętym
Ludem Bożym", a jego członkowie są nazywani "świętymi".

824 Kościół zjednoczony z Chrystusem jest uświęcany przez Niego; przez Niego i
w Nim staje  się  on  również  uświęcający:  "Uświęcenie  człowieka  w Chrystusie  i
uwielbienie  Boga...  jest  celem wszystkich  innych  dzieł  Kościoła".  "To  właśnie  w
Kościele złożona została pełnia środków zbawienia".

W nim "dzięki łasce Bożej osiągamy świętość".
825 "Kościół już na ziemi naznaczony jest prawdziwą, choć niedoskonałą jeszcze

świętością".  Członkowie  Kościoła  powinni  dążyć  do  doskonałej  świętości:
"Wyposażeni w tyle i tak potężnych środków zbawienia, wszyscy wierni chrześcijanie
jakiejkolwiek  sytuacji  życiowej  oraz  stanu  powołani  są  przez  Pana,  każdy  na
właściwej sobie drodze, do świętości doskonałej, jak i sam Ojciec doskonały jest".

Wizytacja kanoniczna
W  Kodeksie  Prawa  Kanonicznego  czytamy  następujące

słowa: „Biskup diecezjalny poprzez  swoją posługę utwierdza
lud wierny w wierze, nadziei i miłości. Biskup realizuje te cele
w  szczególnym  wymiarze  w  ramach  wizytacji  kanonicznej.
Biskup ma obowiązek przeprowadzić taką wizytację zgodnie z

normą prawną Kodeksu Prawa Kanonicznego, raz na pięć lat, osobiście lub przez
swojego biskupa pomocniczego”. (por. kan. 396 – 397 KPK).

Wizytacja biskupia (kanoniczna, pasterska) – potocznie odwiedziny, w Kościele
katolickim  –  czynność  apostolska,  swoisty  znak  łaski  oraz  działalności  Ducha
Świętego.  Pierwsze wizytacje  odbywały  się  za  pośrednictwem Apostołów,  którzy
odwiedzali gminy chrześcijańskie. Biskup ma obowiązek przynajmniej raz na pięć lat
wizytować parafię w swojej diecezji, Pierwsze wspólnoty chrześcijańskie osobiście
wizytowali  Apostołowie.  Święty  Paweł  wiele  razy  wspominał  takie  wizyty,  a  w
swoich listach także je zapowiadał i  wyznaczał im cel.  Ich śladem podążają dziś
biskupi jako następcy Apostołów. Także papieże, którzy jako biskupi Rzymu wizytują
swoją diecezję. Ojciec Święty Jan Paweł II w po synodalnej adhortacji apostolskiej
Pastores  gregis  wskazywał  na  wielką  wagą  wizytacji  pasterskiej,  nazywając  ją
autentycznym czasem łaski  i  szczególnego,  a  nawet jedynego w swoim rodzaju



momentu w zakresie spotkania i dialogu Biskupa z wiernymi. Wizytacja pasterska
jest  jakby  duszą  biskupiego  posługiwania  w  diecezji  i  rozszerzeniem  duchowej
obecności biskupa pomiędzy wiernymi.

Nasz Pasterz, Arcybiskup Wacław Tomasz Depo  urodził  się 27 września
1953 r. w Szydłowcu k/Radomia w rodzinie robotniczej Leokadii i Kazimierza Depo.
Dnia 5 sierpnia 2006 r. Ojciec Święty Benedykt XVI mianował Ks. prał. Wacława T.
Depo Biskupem Zamojsko-Lubaczowskim. Został mianowany przez Benedykta XVI
arcybiskupem  metropolitą  częstochowskim  29.12.2011  r.  Uroczysty  ingres  do
bazyliki katedralnej pw. Świętej Rodziny w Częstochowie odbył się 2.02.2012 r. w
Święto Ofiarowania Pańskiego. 29.06.2012 r.  w Bazylice św. Piotra w Watykanie
Metropolita Częstochowski  przyjął paliusz z rąk Jego Świątobliwości Ojca Świętego
Benedykta XVI. Zawołanie Księdza Arcybiskupa brzmi: „Ad Christum Redemptorem
hominis”.

Uczmy się przepowiadania od Jezusa
Fragmenty najnowszej katechezy Papieża Franciszka, 25.01.2023

W minioną środę zastanawialiśmy się nad Jezusem jako wzorem przepowiadania,
nad Jego pasterskim sercem zawsze wyciągającym rękę do innych. Dziś patrzymy
na Niego jako na nauczyciela przepowiadania. Niech nas prowadzi wydarzenie, w
którym wygłasza On mowę w synagodze swojej miejscowości, w Nazarecie. Jezus
odczytuje  fragment  z  proroka  Izajasza  (por.  61,  1-2),  a  następnie  zaskakuje
wszystkich bardzo krótkim, jednozdaniowym „kazaniem”. Mówi: „Dziś spełniły się te
słowa Pisma, któreście słyszeli” (Łk 4,21). Oznacza to, że dla Jezusa ów proroczy
fragment zawiera istotę tego, co chce On powiedzieć o sobie. Dlatego zawsze, gdy
mówimy  o  Jezusie,  powinniśmy  prześledzić  tę  Jego  pierwszą  mowę.  Zobaczmy
zatem, z czego się składa, na czym owo pierwsze przepowiadanie polega. Można
wyróżnić pięć zasadniczych elementów. Pierwszym elementem jest radość.  Jezus
ogłasza:  „Duch Pański  spoczywa na Mnie,  [...]  posłał  Mnie,  abym ubogim niósł
dobrą nowinę” (w. 18). Jest to radosna nowina: nie można mówić o Jezusie bez
radości, ponieważ wiara jest wspaniałą historią miłości, którą należy się dzielić z
innymi. Dawanie świadectwa Jezusowi, czynienie czegoś dla innych w Jego imię - to
pośród wydarzeń życiowych otrzymanie tak pięknego daru, że żadne słowa nie są w
stanie go wyrazić. Natomiast, gdy brakuje radości, Ewangelia nie dociera do innych,
bo  ona,  jak  mówi  o  tym samo  słowo,  jest  dobrą  nowiną,  głoszeniem  radości.
Smutny chrześcijanin może mówić o rzeczach niezwykle pięknych, ale to wszystko
na  próżno,  jeśli  głoszenie,  jakie  przekazuje,  nie  jest  radosne.  Pewien  myśliciel
powiedział: „smutny chrześcijanin, jest smutnym chrześcijaninem”. Zapamiętajmy te
słowa. Przejdźmy do drugiego aspektu: wyzwolenia. Jezus mówi, że został posłany
„aby więźniom głosił wolność” (tamże). Oznacza to, że ten, kto przepowiada Boga,
nie może uprawiać prozelityzmu, nie może wywierać presji na innych, ale im ulżyć:
nie nakładać ciężarów, ale z nich uwalniać; przynosić pokój, a nie poczucie winy.
Oczywiście, pójście za Jezusem pociąga za sobą ascezę, wyrzeczenia. Przecież jeśli
każda dobra rzecz tego wymaga, to o ileż bardziej to, co najważniejsze w życiu! Ale



ci, którzy dają świadectwo o Chrystusie, ukazują raczej piękno celu, niż znużenie
podróży.  Zdarzy  nam  się  opowiadać  komuś  o  pięknej  wyprawie,  na  którą  się
wybraliśmy: będziemy na przykład mówili o pięknie miejsc, o tym, co widzieliśmy i
przeżyliśmy, a nie o czasie potrzebnym, aby tam dojechać i kolejkach na lotnisku!
Zatem każde przepowiadanie godne Odkupiciela musi przekazywać wyzwolenie.

Trzeci  aspekt: światło.  Jezus mówi, że przyszedł,  aby przynieść „niewidomym
przejrzenie” (tamże). Uderzające jest to, że w całej Biblii, przed Chrystusem, nigdy
nie pojawia się uzdrowienie niewidomego. Był to rzeczywiście obiecany znak, który
miał przyjść wraz z Mesjaszem. Ale nie chodzi tutaj jedynie o wzrok fizyczny, lecz o
światło,  które  sprawia,  że  człowiek  widzi  życie  w  nowy  sposób.  Istnieje  „takie
przyjście na świat”, odrodzenie, które realizuje się tylko z Jezusem. Jeśli się nad tym
zastanowimy, to tak właśnie zaczęło się dla nas życie chrześcijańskie: od chrztu,
który w starożytności nazywano „oświeceniem”. A jakie światło daje nam Jezus?
Światło usynowienia: On jest umiłowanym Synem Ojca, żyjącym na wieki. Wraz z
Nim  my  również  jesteśmy  dziećmi  Bożymi,  umiłowanymi  na  zawsze,  pomimo
naszych grzechów i wad. Wówczas życie nie jest już ślepym podążaniem ku nicości,
nie jest  kwestią  losu czy szczęścia,  nie jest  czymś,  co zależy od przypadku czy
gwiazd, ani nawet od zdrowia i finansów, ale od miłości Ojca, który o troszczy się o
nas, swoje umiłowane dzieci. Jakże wspaniale jest dzielić się tym światłem z innymi!
Czy przyszło wam na myśl, że życie każdego z nas, twoje życie, nasze życie, jest
aktem miłości, jest zaproszeniem do miłości? To wspaniałe. Tak często zapominamy
o  tym  w  obliczu  trudności,  złych  wiadomości,  a  także  w  obliczu  światowości,
światowego stylu życia. Czwartym aspektem przepowiadania jest uzdrowienie. Jezus
mówi, że przyszedł aby „uciśnionych odsyłał wolnymi” (tamże). Uciskanym jest ten,
którzy w życiu czuje się przygnieciony czymś, co się wydarzyło: chorobami, trudami,
tym co ciąży na sercu, poczuciem winy, błędami, wadami, grzechami... Pomyślmy
na przykład o poczuciu winy: jak wielu z nas tego doznało! Tym, co nas gnębi, jest
przede wszystkim właśnie  to  zło,  którego nie  uleczy  żadne lekarstwo ani  ludzki
środek: grzech. Jeśli ktoś ma poczucie winy, czuje się źle. Dobra nowina jest taka,
że z Jezusem to odwieczne zło, grzech, które wydaje się niezwyciężone, nie ma już
ostatniego słowa. Mogę zgrzeszyć, bo jestem słaby, ale to nie jest ostatnie słowo:
ostatnim słowem jest ręka Jezusa, która podnosi z grzechu, zawsze. „Ojcze, ale ile
razy On to czyni? Jeden raz czy dwa?” - Zawsze, gdy czujesz się źle, Pan ma zawsze
wyciągniętą rękę: trzeba się jej tylko uchwycić, pozwolić się nieść. Dobra nowina
jest taka, że z Jezusem to odwieczne zło, nie ma już ostatniego słowa. Ostatnim
słowem jest wyciągnięta ręka Jezusa, który prowadzi cię naprzód. Z grzechu Jezus
uzdrawia nas zawsze i bezinteresownie. Zaprasza wszystkich, którzy są „znużeni i
uciśnieni”, by do Niego przyszli (por. Mt 11, 28). Zatem towarzyszenie komuś w
spotkaniu z Jezusem to przyprowadzenie go do lekarza serca, który wznosi jego
życie  ku górze.  To  powiedzenie jemu:  „Bracie,  siostro,  nie  mam odpowiedzi  na
bardzo wiele twoich problemów, ale Jezus cię zna i kocha, może cię uzdrowić i ulżyć
twojemu sercu”. Ten, kto dźwiga ciężary, potrzebuje czułości w odniesieniu do swej
przeszłości.  Tak często  słyszymy:  „Muszę uzdrowić  swoją  przeszłość,  potrzebuję
czułości wobec tego grzechu, który tak bardzo mi ciąży, potrzebuję przebaczenia” A



kto  wierzy  w  Jezusa,  ma  właśnie  to  do  przekazania  innym:  moc  Bożego
przebaczenia,  które  uwalnia  duszę  od  wszelkich  długów.  Bracia  i  siostry,
pamiętajmy:  Bóg  zapomina  o  wszystkim,-  jak  to  możliwe?  –  tak  zapomina  o
wszystkich naszych grzechach, do tego nie ma pamięci. Bóg wybacza wszystko, bo
zapomina o naszych  grzechach:  chce tylko,  żebyśmy zbliżyli  się  do Pana,  a On
wszystko wybacza. Pomyślcie o tym wydarzeniu z Ewangelii,  kiedy syn mówi do
ojca:  Panie,  zgrzeszyłem,  a  ojciec  przyłożył  rękę  do  jego  ust,  nie,  wszystko  w
porządku, nic się nie stało. Nie pozwala mi skończyć, to dobrze. Jezus czeka, by
nam przebaczyć, by nas odnowić, zawsze. „Robię te same rzeczy zawsze”.  i  On
będzie robił te same rzeczy zawsze: przebaczał nam, obejmował nas. To właśnie
czyni Jezus, aby uwolnić nas od wszelkich długów. Biblia mówi o roku, w którym
człowiek został uwolniony od ciężaru długów: o Jubileuszu, roku łaski. Tak jakby to
był ostatni punkt przepowiadania.

Rzeczywiście, Jezus mówi, że przyszedł „obwoływać rok łaski od Pana” (Łk 4,19).
Nie był to zaplanowany jubileusz, jak ten do którego przygotowujemy się obecnie,
ale  z  Chrystusem łaska,  która  czyni  życie  nowym,  zawsze  przychodzi  i  zawsze
zadziwia. Chrystus jest jubileuszem każdego dnia i każdej godziny, przychodząc do
ciebie,  aby  obdarzyć  ciebie  czułością,  aby  tobie  przebaczyć.  A  przepowiadanie
Jezusa musi zawsze przynosić zadziwienie łaski. Bo to nie my dokonujemy wielkich
rzeczy,  lecz  łaska  Pana,  który  także  poprzez  nas  dokonuje  rzeczy
nieprzewidywalnych. Boże niespodzianki. Bóg jest mistrzem niespodzianek, zawsze
nas zaskakuje, zawsze na nas czeka. Ewangelii towarzyszy poczucie cudowności i
nowości, która ma imię: Jezus. Niech On nam pomoże głosić ją tak, jak On chce,
przekazując radość, wyzwolenie, światło, uzdrowienie i zadziwienie.

I jeszcze jedno: ta radosna nowina, jak mówi Ewangelia, jest skierowana „do
ubogich” (w. 18). Często o nich zapominamy, a przecież są to adresaci wyraźnie
wymienieni przez Jezusa, bo są szczególnie umiłowani przez Boga. Pamiętajmy o
nich  i  pamiętajmy,  że  aby  przyjąć  Pana,  każdy  z  nas  musi  stać  się  „ubogim
wewnętrznie”,  a  nie  samowystarczalnym:  „Panie,  potrzebuję  przebaczenia,
potrzebuję pomocy, potrzebuję siły”- to ubóstwo mamy wszyscy. Musimy uczynić
się  ubogimi  wewnętrznie.  Musimy  przezwyciężyć  wszelkie  roszczenia
samowystarczalności, aby pojmować siebie jako potrzebującego łaski,  zawsze Go
potrzebującego.  Jeśli  ktoś  mówi  do mnie:  „Ojcze,  jaka jest najkrótsza droga do
spotkania z Jezusem?” Stań się potrzebującym. Uczyń siebie potrzebującym łaski.
Potrzebującym przebaczenia? Potrzebującym radości, a On przyjdzie do ciebie.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   29  .01 –   IV   Niedziela w Ciągu Roku  
8:00 † Marię (20 r.) i Marka Ściubidłów, Helenę, Bronisława i Mieczysława 

Kwiędaczów
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Kingi Pasieki z okazji 18. urodzin

O Boże błogosław. dla Leona Konrada Nowaka, jego rodziców
i chrzestnych z okazji Chrztu św.

18:00 Za parafian



Poniedziałek  30.01
18:00 † Ludwika (r.) i Stanisławę Kożuchów, Jana, Władysławę i Franciszka 

Strzelczyków, Helenę Paturej
18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)

Wtorek     31  .01 – Wspomnienie św. Jana Bosko, prezbitera  
18:00 † Piotra Zielonkę od Dariusza Wilka

Środa     1  .02 – Pierwsza środa  
17:15 Pierwsza próba przed obrzędem bierzmowania
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Agnieszki, 
Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny i Sylwii

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

 i zamordowanych o pokój wieczny
6.) O dobre przygotowanie duchowe młodzieży, ich rodzin i świadków

do sakramentu bierzmowania
7.) O zdrowie dla Sebastiana Badory i pokój dla rodziny
8.) † Tadeusza Krysiaka (6 r.)
9.) † Leokadię, Romana i Krzysztofa Grelińskich, Kazimierza Lamika
10.) † Barbarę Ułamek od szwagra Wieśka z rodziną
11.) † Juliana (9 r.), Franciszka i Józefę Rybaków, Jana i Mariannę 

Patyków, Mariannę Suchanek, Kazimierza Janika i Andrzeja Tolla
12.) † Mateusza Błaszczyka od Mariusza Olejniczaka z rodziną

Czwartek   2  .02 – Święto Ofiarowania Pańskiego, pierwszy czwartek  
9:00 Msza św. za siostrę Ewę i siostrę Martę z naszej parafii oraz siostrę Liliozę
17:15 Druga próba przed obrzędem bierzmowania
18:00  † Lucynę Buszkiewicz (24 r.), Mieczysława Kwiędacza, Genowefę, 

Mariannę, Ignacego i Tadeusza Jędryszczaków
Modlitwa o święte powołania kapłańskie i zakonne oraz za 

realizujących powołanie

Piątek   3  .02 – Wspomnienie dowolne św. Błażeja, biskupa i męczennika,  
pierwszy piątek

7:00 Msza św. w intencji wynagradzającej Najświętszemu Sercu Jezusowemu
16:30 Trzecia próba przed obrzędem bierzmowania
17:00 Sakrament Pokuty i Pojednania
18:00  † Józefa Ludwika od szwagra Adama z rodziną

Akt wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Jezusowemu
Błogosławieństwo cierpiących na choroby gardła

18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 



Sobota   4  .02 – Wspomnienie dowolne św. Weroniki, pierwsza sobota,  

Wizytacja Kanoniczna parafii Arcybiskupa Metropolitę Wacława Depo

11:15 Spotkanie z Parafialną Radą Duszpasterską
11:45 Spotkanie z Liturgiczną Służbą Ołtarza
12:00 Msza św. z udzieleniem sakramentu Bierzmowania

18:00 † Adriana Zielonkę (7 r.), Renatę Banasiak

Niedziela   5  .02 –   V   Niedziela w Ciągu Roku  
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych 
11:00 Za parafian
18:00 † Franciszka i Stefanię Mastalerzów, Feliksa Bogusa

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w poniedziałek o 19:15 na plebanii; wstęp wolny
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku o 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10, 
Żywy Różaniec – druga niedziela miesiąca, od 7:15
Dzieci Boże – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

